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soruş ? > Cavab ver!
Sual verildi=Sual cavablandırıldı

Qanunverici Manifest tərəfindən

Bütün Həllər qeyri-kommersiya və zorakılıq deyil!
Sual vermək və cavab almaq insan qərar qəbuletmə prosesinin bir hissəsidir. Təxmin 
etməyin, güman etməyin və ümid etməyin.Sual verin, cavab alın, süzün və cavaba daxil 
olun(s). ?a ?a ideyalara yol açır. İdeyalar insanları böyük edəndir!

Sual verildi? Sözügedən nəticələr CG-nin "Öyrənin və Öyrətin" hissəsinə cavab 
verdi.Sual vermək və cavab almaq öyrənmənin bir hissəsidir.Faydalı cavablar 
vermək öyrətməkdir.

Sual verin və cavab alın "Biliyi axtarın, qazanın və tətbiq 
edin" CG-nin bir hissəsidir(Varışlar 1,2).Sual(axtar), 
cavablar alın(qazanc), cavablar verin(müraciət etmək).
Cavabları qorumaq CG 'Bilik davamlılığı'dır.

Necə sual vermək olar?
sual tərtib olunur(vacibdir, faydalı cavab almaq üçün) kimdən soruşmaq, 

ixtisaslı mənbə axtarın(bir çox mənbə tələb oluna bilər) cavab üçün 

mənbəyə təşəkkür edirəm(yaxşı sosial bacarıq)

məqbul cavab qazanın(bəzən məqbul cavab yoxdur) yazı və ya audio, 
vizual qeyd cavabı(s) (məlumat itkisinin qarşısını almaq lazımdır) 
öyrəndiklərinizi tətbiq edin(cavab öyrət)
təcrübə bilik davamlılığı onu ötürmək(bilik irsi)

Nə sual?
Hər şey(ağıllı, yaxşı sosial bacarıq)

Niyə sual vermək?
Ehtiyac(maraq, bilməli, söhbət)suallar vermək üçün yaranır

Nə vaxt sual vermək?
İndi(ağıllı, yaxşı sosial bacarıq)
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SualNamaz 1Allahsizdən xəbər gözləyir!
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Mən sorğu-
suala ehtiyacı olan hər şeyi sorğulamağa çalışıram, 
köməyə ehtiyacım ola bilər, Cavab tapmaq
Başqalarını sual verməyə, cavab axtarmağa təşviq 
edəcəm Sual və cavablara görə təşəkkür edirəm
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stadı) Şöhrətinə 
görə1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Dua hər dəfə uyğun bir suala cavab axtardığınız zaman istifadə olunur!

Namaz qılmaqibadətinin fəal hissəsidir1Allah.1 Allahsizdən xəbər 
gözləyir!Onu ruhdan salma!
İbadət etmək1 Allahdua etməyi ehtiva edir.Dua etmək əlaqə saxlamağın ən yaxşı 
üsuludur1 Allah. Heç kim qulaq asmayanda! Ümid olmadıqda! Dua etmək!1 Allah
dinləyir.
Namazı təkbaşına istənilən vaxt, hər yerdə etmək olar.Sakit bir yerdə tək başına 
dua etmək ən yaxşısıdır. Başqaları ilə namaz qılmaq camaat namazıdır.CG bunu 
Əyləncə Günündə CG Toplantısında edin.
Tək dua edərək, Qanun Giver Manifest dualarından və ya fərdiləşdirilmiş dualardan istifadə edə bilərsiniz. 
Geri çəkilməyin, emosiyalarınızı, hisslərinizi, düşüncələrinizi göstərin. Dəqiq olun, soruşun, təşəkkür edin.
İttiham etmə, boşboğazlıq etmə, tələb etmə, təhdid etmə.Güvən 1Allah.
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